
Jolana B. (Julda) ID 39864 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 9:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující.

  Prodávám věci nošené po mých dětech - klucích. U věcí se snažím uvádět jejich stav a popsat veškeré vady, ale někdy se
stane, že se můj názor nemusí shodovat s názorem Vaším. Proto při nákupu vždy myslete, že věc je bazárková a nebude
nejspíš vypadat jako nová.

  Prosím při nákupu věciček vždy doma měřte!!!! Uvedená velikost se liší podle výrobců a nemusí se vždy shodovat se
skutečností. Vždy se snažím uvést všechny možné rozměry.

  Oblečení posílám po připsání peněz na účet, jednou za týden, o odeslání vám dám zprávu.

  Pamatujte také prosím na to, že peníze z jiné banky jsou připsány na můj účet až za tři pracovní dny.

  Rezervace platí 7 dnů.

  Věci posílám doporučeně, na dobírku neposílám. Poštovné obsahuje veškeré mé náklady na doručení Vašeho balíčku, včetně
bankovních poplatků, a proto není závislé jen na váze věcí. Poštovné je 44,-Kč až 65,-Kč.

  Pokud není kupující s věcí spokojený, je možné věc poslat zpět a vrátit peníze, ale po odečtení poštovného.

  Věci vkládám postupně, jak děti odrůstají, takže pokud jste se mnou spokojeni, můžete zavítat na mé stránky znovu.

  Budu velmi ráda, když mi pošlete zprávu o obdrženém balíčku, případně i zda jste či nejste spokojeni s obchůdkem. Za Vaše
hodnocení Vám děkuji.

 Protože již chodím do práce a v práci nemám čas na prodeje, prosím o strpení, když hned nereaguji na vaše mailíky.

  Jolana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

